ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 03 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА № 162 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О МУНИЦИПАЛЬНОМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ ЖИЛИЩНОМ

ФОНДЕ И ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ

ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА»

Принято Вологодской городской Думой

27 октября 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень категорий граждан, которым предоставляются

служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда, утвержденный

решением Вологодской городской Думы от 03 октября 2006 года № 162

(с последующими изменениями), изменение, исключив пункт 4.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 октября 2016 года

№ 993